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Sanprobi Stress, 20 kapsułek
 

Nasza cena: 31,10 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *20

Postać KAPS.

Producent SANPROBI SP. Z O.O. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Sanprobi Stress, 20 kapsułek

SANPROBI Stress utrzymuje zawartość bakterii probiotycznych w organizmie oraz wspiera mikrobiotę. Zawiera unikalną kompozycję
dwóch szczepów bakterii probiotycznych.

Dawkowanie

Dorośli i dzieci powyżej 3 roku życia: 1 kapsułka dziennie.

Kapsułki można przyjmować łącznie z posiłkiem lub na czczo.

W przypadku stosowania SANPROBI STRESS u małych dzieci kapsułkę można otworzyć, a następnie rozpuścić jej zawartość w zimnym
lub letnim płynie (np. w wodzie, herbacie, mleku). Preparat należy spożyć bezpośrednio po przygotowaniu.

W przypadku antybiotykoterapii zaleca się spożywanie SANPROBI STRESS wraz z rozpoczęciem przyjmowania antybiotyku i
kontynuowanie suplementacji przez 14 kolejnych dni po zakończeniu antybiotykoterapii.

Produkt bezpieczny dla dzieci od 3 roku życia.

Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia porcji w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Skład

nośnik – skrobia ziemniaczana; Lactobacillus helveticus Rosell® – 52; Bifidobacterium longum Rosell® – 175; nośnik – sole
magnezowe kwasów tłuszczowych; otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza.
Bakterie probiotyczne wchodzące w skład preparatu zawierają soję i produkty pochodne oraz mleko i produkty pochodne (łącznie z
laktozą).
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Całkowita liczba bakterii probiotycznych
3x109 CFU*/kapsułkę.

*CFU – jednostka tworząca kolonię.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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